
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXIII/161/92 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 sierpnia 1992 roku 
 
w sprawie: przyznania dotacji na budowę obiektu sakralnego we wsi Rąbień. 
 
      
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z 1990 roku )  
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyznać Rzymskokatolickiej Parafii Zwiastowania Pańskiego w Rąbieniu dotację w kwocie 
50 mln zł., na budowę obiektu sakralnego. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                           
 
 
 
                                                                          Wiceprzewodniczący 
                                                                          
                                                                              Krzysztof Wolski 
 
 

                                                                  


